证券代码：600068              股票简称：葛洲坝          编号：临 2015-073

中国葛洲坝集团股份有限公司关于子公司土地竞拍结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

2015 年 11 月 30 日，本公司控股子公司中国葛洲坝集团房地产开发有

限公司所属广东葛洲坝房地产开发有限公司，在广州市通过现场竞买方式，

竞得广州市荔湾区芳村大道南以西、鹤洞路以南 AF040233地块土地使用权。

上述地块位于广州市荔湾区广钢新城板块，规划用途为二类居住用地。

净用地面积 35272 ㎡，规划总建筑面积 137560.5 ㎡，容积率为 3.9。该土

地使用权竞买价款为 267000 万元。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会

2015 年 12 月 2 日